
 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «22» грудня 2023  року № 49                             ХХХХ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

 

Про депутатський запит депутата міської 
ради Андрія КОНОНЕНКО про надання 
згоди на проведення реконструкції та 
уповноваження відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету Баштанської 
міської ради на подання заяви про видачу 
дозволу на виконання будівельних робіт 

«Реконструкція протирадіаційного укриття 
№52107 в будівлі Баштанського ліцею №1»  

 

Відповідно до статей 26, 31, 49 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, розглянувши депутатський запит депутата 
Баштанської міської ради Кононенка Андрія Володимировича, в порядку ст.23 
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”  про надання згоди власника 
об’єкта (Баштанської міської ради) на проведення будівельних робіт у разі 
реконструкції, та надання повноважень уповноваженої особі (відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради) на подання 
заяви про видачу дозволу на виконання будівельних робіт до ДЕРЖАВНОЇ 
ІНСПЕКЦІЇ АРХІТЕКТУРИ та МІСТОБУДУВАННЯ УКРАЇНИ “Реконструкція 
протирадіаційного укриття №52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 
Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: 
Миколаївська область, м. Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні. 32А”, міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Андрія 
КОНОНЕНКА про надання згоди на проведення реконструкції та 
уповноваження відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради на подання заяви про видачу дозволу на виконання 

 



будівельних робіт «Реконструкція протирадіаційного укриття №52107 в будівлі 
Баштанського ліцею №1» 

2. Надати згоду на проведення реконструкції протирадіаційного укриття 
№52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради 
Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область, м. 
Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А. 

3. Уповноважити відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради на подання заяви про видачу дозволу на виконання 
будівельних робіт до ДЕРЖАВНОЇ ІНСПЕКЦІЇ АРХІТЕКТУРИ та 
МІСТОБУДУВАННЯ УКРАЇНИ “Реконструкція протирадіаційного укриття 
№52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради 
Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область, м. 
Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А”. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Олександра ВАСИЛЬЄВА.  

 

 

Міській голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


